お客様各位

2024年 2月 1日

富士通株式会社

「Fujitsu Desktop ESPRIMOカタログ」(2023年 10月版／CB2182）の掲載内容変更について

「Fujitsu Desktop ESPRIMOカタログ」（2023年 10月版／CB2182）の掲載内容を変更し、

PDF媒体のみ更新いたします。（2024年 2月版／CB2182-1）

 既に印刷媒体にて 2023年 10月版（CB2182）をお持ちのお客様は本書面にて変更内容を

ご確認いただきますようお願い申し上げます。

－記－

2024年 2月版（CB2182-1）の変更内容

① オプション＞プリンタの記載変更

  →A3ページプリンタの掲載モデル変更 XL-9382⇒XL-8400

    →ドットインパクトプリンタ（FMPRシリーズ）の価格改定

  ・対象ページ P38 別売りオプション一覧 ＞プリンタ

 以上